
Tabla Aerolíneas Asociadas
Conozca los valores para reservar Boletos de Millas con Aerolíneas Asociadas.

Económica 
desde

30.000

70.000

45.000

70.000

80.000

50.000

60.000

45.000

115.000

60.000

100.000

130.000

90.000

105.000

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

África meridional

60.000 125.000
Europa y 

Norte de África

01

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.



02

45.000

70.000

30.000

90.000

70.000

40.000

70.000

60.000

115.000

45.000

160.000

115.000

60.000

115.000

África Occidental, Central y Oriental

40.000 75.000

Económica 
desde

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

Europa y 
Norte de África

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.



03

70.000

35.000

70.000

95.000

55.000

95.000

80.000

115.000

55.000

115.000

140.000

95.000

115.000

130.000

América Central y del Sur

75.000 120.000

Económica 
desde

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

Europa y 
Norte de África

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.



04

70.000

95.000

90.000

40.000

70.000

40.000

60.000

100.000

140.000

160.000

60.000

115.000

60.000

105.000

Asia

70.000 115.000

Económica 
desde

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

Europa y 
Norte de África

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.



05

80.000

55.000

70.000

70.000

30.000

70.000

80.000

130.000

95.000

115.000

115.000

45.000

115.000

130.000

Canadá, Estados Unidos, México y el Caribe

50.000 100.000

Económica 
desde

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

Europa y 
Norte de África

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.



06

60.000

75.000

40.000

70.000

50.000

40.000

100.000

125.000

120.000

75.000

115.000

100.000

75.000

150.000

Europa y Norte de África

30.000 45.000

Business 
from

Económica 
desde

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

Europa y 
Norte de África

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.



07

50.000

95.000

40.000

40.000

70.000

30.000

80.000

90.000

150.000

60.000

60.000

115.000

45.000

130.000

Oriente Medio

40.000 75.000

Económica 
desde

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

Europa y 
Norte de África

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.



08

60.000

80.000

70.000

60.000

80.000

80.000

35.000

105.000

130.000

115.000

105.000

130.000

130.000

55.000

Oceanía

100.000 150.000

Económica 
desde

Business 
desde

África meridional

África Occidental, 
Central y Oriental

América Central 
y del Sur

Asia

Canadá, Estados Unidos, 
México y el Caribe

Oriente Medio

Oceanía

Europa y 
Norte de África

Los valores divulgados en esta tabla corresponden a los valores mínimos de millas para viajes solo de ida.


